[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2318

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.12.2020
№ 2198 «Об утверждении плана-графика
предоставления муниципальными
организациями документов
для установления тарифов на платные
услуги (работы) на I полугодие 2021 года»

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД
«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями
и учреждениями на территории города», постановлением Администрации города от 12.02.2015 № 912 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжениями Администрации города                         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2020 № 2198
«Об утверждении плана-графика предоставления муниципальными организа-циями документов для установления тарифов на платные услуги (работы)                            на I полугодие 2021 года» (с изменениями от 19.05.2021 № 723) изменение, признав утратившим силу пункт 1 таблицы приложения к распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Заместитель Главы города                                                                      А.М. Кириленко